1) Ut Latine vocabulum constat adspirationem adsumere, ita etiam antiquissimi nummi inscripti sunt HENNAION. Postea Ἴννα apud Graecos magis obtinuit.

7189 Caltanisettae in fonte aquae lustralis ecclesiae S. Spiritus MONGITORE TORR. ROGG. — Marsalae GVALT. errore.

T · FLAVI · AVG · LIB
DIADVMENI
FLAVIA · VICTORINA
PATRI · PISSIMO

Gualterus n. 250 = 144 inter Marsalenses deperditas (inde Reines. 9, 25); Ant. Mongitore cod. Panorm. Qq D 203 et apud Dorvillium Sic. ms. et ed. p. 588 n. 12 et per Comum apud Mur. 1004, 4; Torremuzza Sic. X, 23 = 25 ab Arcadio Catena; Vinc. Roggiero nuova racc. di opusc.

Siciliani 6 (1793) p. 289, qui ait vidisse se a. 1765 una cum falsis n. 1068*. 1069*.

1 TIT Torr. Rogg. — FLAVIO Gualt. — 2 DIADVMENE Mong.

7190 tabula, qua parvus sarcophagus operiebatur, effossa a. 1782 in feudo Landri [prope Caltanisettam] Placidi Notarbartoli ducis Villarosae, apud quem extat Panormi TORR. Hodie ibi in museo.

DIS · MAN
ZETHI
VIXIT · A · VI

Recognovi. Torremuzza ed. 2 XIV, 157.